АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20 декабря  2021г.                                № 23 -Р                              п. Октябрьский

       О комиссии по проведению инвентаризации.

     1. В целях сохранности и учёта материальных ценностей и основных средств, находящихся на балансе администрации Октябрьского муниципального образования, провести инвентаризацию на 01.01.2022 года.
       Для проведения инвентаризации назначить комиссию в составе:

1)Тишина Елена Владимировна- глава администрации Октябрьского муниципального образования;

2)Гришин Святослав Игоревич- ИО ведущего специалиста  администрации Октябрьского муниципального образования;

3)Руководитель группы учёта МУ «ЦБ администрации Лысогорского муниципального района» - Исакова Н.А.

                2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

    Глава  администрации                               Е.В. Тишина

С распоряжением ознакомлены:

___________________ Гришин С.И.

___________________ Исакова Н.А.